
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про звільнення Папіж Т.М. з посади генерального директора
Комунальної установи «Одеське обласне бюро 

судово-медичної експертизи»

Відповідно  до  пункту  20  частини  першої  статті  43  Закону  України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  пункту  2  статті  41,  статті  431

Кодексу законів про працю України, рішення обласної ради від 22 вересня
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл,
селищ,  міст  області,  управління яким здійснює обласна рада»,  на підставі
Акта  робочої  групи  з  перевірки  Комунальної  установи  «Одеське  обласне
бюро  судово-медичної  експертизи»,  проведеної  фахівцями  Управління
обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з  фахівцями  Департаменту
охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Звільнити  Папіж  Тетяну  Миколаївну  з  посади  генерального
директора  Комунальної  установи «Одеське  обласне бюро судово-медичної
експертизи»  відповідно до пункту 2 статті  41  Кодексу законів  про працю
України у зв’язку із втратою довір’я до неї з 06 березня 2023 року.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії
обласної ради з питань охорони здоров’я та соціальної політики і з питань
управління майном спільної власності територіальних громад області.

Проєкт рішення підготовлено Департаментом 
охорони здоров`я обласної державної (військової)
адміністрації та внесено головою/начальником 
обласної державної (військової) адміністрації



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення Одеської обласної ради
«Про звільнення Папіж Т.М. з посади генерального директора комунальної

установи «Одеське обласне бюро судово-медичної експертизи»» 

Відповідно  до  пункту  20  частини  першої  статті  43  Закону  України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  пункту  2  статті  41,  статті  431

Кодексу законів про працю України, рішення обласної ради від 22 вересня
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл,
селищ,  міст  області,  управління яким здійснює обласна рада»,  на підставі
Акту  робочої  групи  з  перевірки  комунальної  установи  «Одеське  обласне
бюро  судово-медичної  експертизи»,  проведеної  фахівцями  Управління
обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з  фахівцями  Департаменту
охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної  адміністрації,  ініціюємо
винесення на розгляд сесії Одеської обласної ради питання про  звільнення
Папіж Т.М. з посади генерального директора комунальної установи «Одеське
обласне бюро судово-медичної експертизи».

 
Директор Департаменту                                       Наталія ОДАРІЙ-ЗАХАР’ЄВА


